la parte donde se impuso a María Luisa Rodríguez Torres, en cuando Síndica Municipal, y,
Timoteo Martínez Álvarez, Director de Seguridad Pública Municipal, ambos del
Ayuntamiento de Angamacutiro, Michoacán, cada uno por la cantidad de 300 trescientas
unidades de medida y actualización, lo que equivale a la suma de $33,942.00 (treinta y tres
mil novecientos cuarenta y dos pesos 00/100 M.N.). 

CÚMPLASE

2 JA-0258/2025-II GUSTAVO ANTONIO CONTRERAS
TORRES

SECRETARÍA DE FINANZAS Y
ADMINISTRACIÓN, DIRECTORA DE
RECURSOS HUMANOS DE LA
SECRETARÍA DE FINANZAS Y
ADMINISTRACIÓN

29/09/2025 Agréguese a sus autos el escrito de cuenta, signado por Juan Carlos Tena Magaña...

[...]

Estado de Michoacán, y a José González Toledo en cuanto Director de Policía Procesal de la
Coordinación del Sistema Penitenciario del Estado de Michoacán, INDIVIDUALMENTE una
multa correspondiente a DOSCIENTAS unidades de medida y actualización, lo que equivale
a la suma de $22,628.00 (veintidós mil seiscientos veintiocho pesos 00/100 moneda
nacional), ...se requiere a las autoridades demandadas Coordinador del Sistema
Penitenciario del Estado de Michoacán y Director de la Policía Procesal de la Coordinación
del Sistema Penitenciario del Estado de Michoacán para que, dentro del término de tres días